

Informasjon fra styret i Åsbråten Borettslag

29. mai 2024

Invitasjon til informasjonsmøte for nr. 34 – 35 - 36

Fasadeprosjektet starter snart opp på andre blokken. Styret inviterer til informasjonsmøte i Storstua på grendehuset, **onsdag 5. juni kl. 19.**

Representanter fra styret samt OBOS og DVS Entreprenør er til stede og svarer på spørsmål. Andre beboere er også velkomne.

Vi viser til skriv fra DVS Entreprenør AS som kommer før møtet.

Ikke kast søppel i kontainerne til fasadeprosjektet!!

Det blir stadig kastet søppel i kontainerne som tilhører fasadeprosjektet. Dette ødelegger fraksjoneringen av avfall fra prosjektet og gjør at vi må betale mange tusen kroner ekstra.

-Én tom lystgassbeholder kastet i kontainer koster oss kr. 6.627,50 i avviksgebyr fra avfallsselskapet, noe vi som borettslag må betale.

Slike beholdere kan settes ved siden av søppelinnkastene så vaktmestrene får deponert de riktig.

Fargekoder maling

Mange blir inspirerte av de nye fasadene og pusser opp gjerdene sine. 😊

Ønsker du å kjøpe inn maling i samme farge som fasadene, skal du bruke disse kodene:

- NCS S 0603-G80Y (Hvit)
- NCS S 3000-N (Blågrå)

Andelseiere med «private» hager er selv ansvarlige for vedlikeholdet, både av gjerder og det som vokser i hagen. Pass på at trær og busker ikke blir så store at de ødelegger for andre.

Holdes ikke området vedlike, kan borettslaget ta tilbake området som fellesområde.

Andelseier vil da få faktura for oppryddingskostnaden.

Ikke mal nye legjerder ennå!

De nye legjerdene er satt opp med impregnert trevirke. Det skal ikke males før de har stått minst ett år.

Kontaktinformasjon

Beboere kan kontakte styret pr e-post: asbraten.borettslag@multinett.no, brev i postkassen utenfor styrekontoret, Åsbråttstien 17, eller besøke styrevernetrommet hver mandag kl. 17.30 – 18.30. Henvendelser vil bli besvart så raskt som mulig.

På hjemmesiden til borettslaget www.asbratenborettslag.no finner du informasjon om borettslaget, vedtekter, husordensregler og tidligere utsendte informasjonsbrev.

Se under linken Siste nytt.